АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2021 г.				 		                                           № 69
п. Сайга
Верхнекетского района
 Томской области

О признании некоторых постановлений
Администрации Сайгинского сельского
поселения утратившими силу

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Сайгинского сельского поселения:
1) от 29.03.2016 № 20 «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Сайгинского сельского поселения»;
2) от 11.09.2017 №54 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»;
3) от 07.05.2018 № 39 «О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденный постановлением Администрации Сайгинского сельского поселения от 11.09.2017 № 54»;
4) от 02.04.2020 №24 «О внесении изменения в постановление Администрации Сайгинского сельского поселения от 11.09.2017 № 54 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»»;
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Сайгинского сельского поселения	                                      Н.А. Чернышева